□中国高新技术企业 □中国科技创新优秀企业 □中国诚信供应商称号

□质量信得过企业 □全国招投标五星级立信单位 □全国环境标志产品认证证书

三、 甲方服务办理相关基本信息

3.1 甲方要求认证的产品名称/型号规格：

ISO9001 质量管理体系（新增单位食堂热食类制售）

ISO14001环境管理体系

ISO45001 职业健康安全管理体系

3.2 甲方公司注册地址：浙江省绍兴市诸暨市浣东街道城东村大金自然村 108 号

四、认证费用及付款时间、方式

4.1 本合同相关资质认证综合费用：¥ 12500 元（大写：壹万贰仟伍佰圆整 ）。

4.2 公示网站：

体系证书：中国国家认证认可监督管理委员会官方网站（以下简称：认监委）

4.3 付款方式：甲方在合同签订后预付合同金额 50%即¥6250 元（大写：陆仟贰佰伍拾

圆整 ）转入乙方指定对公账户，剩余款项在甲方相关资质认证审核完成后，甲方诸

暨市旺运餐饮管理有限公司 支付剩余 50%即¥6250 元 （大写：陆仟贰佰伍拾圆

整 ）。

4.4 交付方式：甲方付预付款后，乙方开始受理甲方本次相关资质证书复审认证事宜；

4.5 资质认证审核人员差旅费：实报实销，由甲方承担。（打车费按照实际发票给、伙

食费一日三餐，每餐标准 30、住宿费（安排浙江当地老师））

4.6 预计下证时间：五一节后安排审核，体系证书 3个工作日（5月 9号）出证，具体

以认监委公示为准。

4.7 本次合同办理相关资质证书有效期为： 叁 年

4.8 发票开具方式：项目结束后，开具增值税普票含税点百分之一。

备：

评审机构对证书的真实性和合法性承担法律责任。年审失败，乙方退还已收款项